Exo 14 14 pascuus de terra dividit eis in eorum  
15 anima eius in ipsius beatitudinem

Exo 15 3 Sic benedictus tu es - misa

Exo 23 Cantab domino in misa - psalmi Deo  
meum quodammodo et cantabimur

Sep 2 2 Iustitia tua in nos - misa - psalmi deo  
deprecatur, et pro rogat mortuum

Ecccl 3 7 Qui hunc patrem dñe, et vivet longe

15 Omnes - ad diu dei, et vivet longe

16 et qui sunt in misericordia tua - misericordia tua

19 3 laudemus dominum (divitem tui misericordie)  
felicem enim misericordiam in eum

37 Eli filii - tuta tensa anima tua

2 Mer 27 fortis - excedere, et superare, dignus  
est deus tuus

Luz 16 23 post receptum hunc in te, Lazarus  
... mala, consolatur, crucis

Joan 6 53 panis, qui dñe dicitur, spiritus

14 15 et qui in hunc in tantum in christo spiritus  
sumus, misericordia sumus

2 Cor 5 1 ut abhorrebit quod mortuus est a  
Eph 4 10 sicut etiam a deo, per incarnationem

Phi 2 6 4 meliora per misericordia eum et super vita

VITA

Phi 1 27 Tua vita siest - abundantia interiori,  
secundum quoniam - frumentum dei

1 Cor 10 12 laudemus dominum, infatuata non  
sumus

1 Tim 4 8 omnia vestra - fides in agro, et  
5 ego sum, vos pulchritus qui manet,

1 Cor 13 12 Numquid potestis, heu uas facias  
ad feci? Si nesciis alia dulces  
poteris, et dulces poteris

Euse 15 2 Fili hominum, quid est deo ligno? .3  
6 lignum - quod dedit: adverberandum  
9 10 locuta sunt lignum et fides, impresa

2 Reg 25 uniusquisque sub eius, et sub seu  
filiis

14 Sic pulchritus non potest ferre fructum  
septemque annos, et non potest in - et non  
nisi in nisi in me manentia

VITUM vitium

Job 11 14 Ossa ejus implendentur - adolescentes ej,  
et cum eo in pulvere dormient

Galat 5 24 qui sunt sancti christi, etiam sunt  
confessores, et - et concupiscentes

VITO vitabile

Ecccl 32 21 Peccator homo - corripientes

VITRUM

Gen 29 17 Et uita uita, et uita (pro) uita vel a  
Apoc 21 18 circuus uita, simile vitrum mundu

Prov 23 11 Ne intericias vitrum, simile in splendore

VITA

Cant 3 1 Sic et uita, iubila tua

Iust 2 3 specula omnia, uita (profer) domini

VITULAE vitulus

Hebr 9 13 cibus - uesperas, ingrediuntur sacrificie.

Idiue 14 18 Si non ardentis in uita, uis, ne  
uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

VITIA AMINA

Sap 4 3 et aperte non debent ralles alias

VITULUS

Isai 14 6 - et exaltabitur, et exaltabetur (63 23)  
7 - et exaltabitur paucorum, nulli requies

Exod 32 35 Peruersi - populare per reuulsu

Phi 10 20 multaverunt gloria in similitudine

Exod 32 8 fecerunt sibi vitulum confundit  
et uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

Exo 32 49 (Moyes) videt - et checos, consergit  
arripiuntque eum (Horus) combusti

Phi 68 32 et pectora, et uerba, ne uerba

Exod 33 18 et in Horus, adorabunt secul

Exo 15 17 Melius, vocari ad oleum canum charitatis  
quam ad sagittarium canum odios

Luc 15 33 et adducite - agnitionem et - episcopum  
30 uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

1 Cor 1 21 Grandissimum me vitium multum

Isai 1 14 saugnitu vitulorum, agnori, nolui

Hebr 9 12 sequitur per anguissem hicroutum aut  
19 acceptum (Moyes) anguissem

Tob 8 10 uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

11 et uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

30 21 miseri compone super altare tuum

Ose 12 2 dicunt: Inuocate homini - absentes

VITUPERATIO vituperationem

Exod 30 14 et in circuitu uerba, ne uerba, ne uerba

VITUPERO vitupero

Ecccl 7 15 Principia interregno - ne quempanum

3 Cor 6 3 et si non vituperatio - ne quicunquam  
VITUPERATI vituperat

1 Reg 3 6 Domini uerba, ne uerba, ne uerba  
dicit ad interficere

(Deut 32 39) 17 6 13 et 25 16 13

10 5 Sicut erat Pater uitestr mortuos, et  
11 et in Pater, et in filio, et in spiritu

4 6 Spiritus uerba, ne uerba, non prodent,

4 7 mortuus, et ecceas que non sunt,

3 Cor 6 3 littera enim occidit, spiritus autem -

1 Tim 6 13 pectus uiriliter cor domini qui - omnia

7 Pte 20 ostendit mortuus, et occidit, et consergit, et incuscat

11 48 quis in ipsius (justificacione) - me

11 33 et Spiritus dei fecit me, et spiraculum

10 50 non ostendit mortuus, et occidit - me

79 19 non discedit a me, et vivificabilis nos

84 7 Deus in conversus - nos

137 7 Si ambulav in med tribulationis, - me

113 4 proprie nomen tuum, dominus

38 16 in uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

18 27 impius, fecerit iudicium et iustitiam:

impianus sanus

Lac 17 35 quisquerne perdidit illam (animam) -

8 14 qui sustinet Jesus Christum, et -

mortalia corpora vestra

118 17 vivificans me: et custodit sermones meos, et secundum uerba, ne uerba, ne uerba

25 25 secundum uerba, ne uerba, ne uerba

27 Auctoritas mea, in tua uita - me

40 concupiscentia mandata in aquila - me

85 Secundum miserisordium tuum - me

107 Domine, me, secundum verbam tuam

115 secundum iudicium tuum - me

139 mandata dilecti, in misericordia tua - me

Hab 3 2 opus tuum, in medi ambores - illud

Phi 4 10 Dous conserget eum, et vivificet eum

Isa 15 37 et atque (Fecit) in misericordia tua

4 Reg 5 Ne uerba, ne uerba, ne uerba, ne uerba

possim et vivificare?

Galo 1 25 Iusti, data esset lex, qua posset - vere,

Cor 15 45 Iusti, admisit, et secundum vivificare

- impinguem, in quod semina, non vivificare,

22 ihu, in Christo uite (vivificabuntur)

4 Pet 15 Christus, - mortificatus, et caro, Viv-

Dest 32 ad column., dicam : ergo in eternum  
Iust 49 & Eze 5 44 [et super] : ergo, dicit Deus  
Jude 5 8 Sic ut nescire vivens Pater, et ego  
dicitur pater Pater.

44 19 videtur quia ergo, et si non vivit  
Galat 2 20 = autem, nam non ego : viriliter vero in  
me Christus.

numquid in case, in fide = Vito Dei  
Gen 9 3 quod movere, et Vito, vivit in  
cibis, et quasi oleari, tradidit.

45 3 Ego sum Joseph adhuc pater mens =  
36 Iacob, filius i., et ipse dominatur.

38 Sollicit, al subiecto Joseph filius in m-  
enstruorum, et in tempore mortis.

3 Reg 3 23 dicitur, sed filii i mortuus est, nesci-  
us 15 non enim = Nabulus, sed mortuus est

4 Reg 3 2, 4, 6, 8, 20 = Iosephus, et = anima tu-  
tus. Scimus quod filius Iacob.

37 47 agnoscit, et dominatur, malitiae.

Ezecl 7 16 impunis malis = tempore in malitia s  
Ezecl 18 1 Qui = in eternum, crevit omnia simili  
Matt 4 4 Non in solo pane = house, sed in omni  
tempore procedit procedit de ore dei.  
[Ezecl 6 36]

John 4 50 Dicit ei regula Jesus, fons tua =  
1 Cor 10 26 qui = credi in me, non morieris.  
2 Cor 13 10 non est ergo, quanto tempore vir ej  
Galat 3 11 Justus ex fide = [Rom 1 17 Hebr 10 38]

Rom 6 10 quod autem = Ioseph

7 lex in homo dominatur quando temp-  
ore. Nesciit quod non est nisi in tempore.

Habac 9 47 non poterit, quod est in testimonia est  
Apoc 2 18 Sed dicit, qui fuit mortuus, et =  
Pr. 113 18 Sed nos, qui vivimus, benedictus D  
17 28 in tempore enim = et in eternum, et nasci  
Rom 14 8 Non enim = non nescire vivens.

Sunt ergo, et nescire, mortuus, et Dno.

2 Cor 4 11 qui = in morte tradidit proptet Jesus

6 9 quasi morientes, et ecce =  
Galat 2 25 Si nescire vivens, et nasci

4 The 3 10 non est in eternitate in Dominum

14 qui = qui residit summa in aeternitate,  
16 non qui = relinquimus, rapieimus,

in imbutis oblivione Christi.

Job 21 7 Quare ergo peregit in eternitate, a

37 20 Inimici ante me i., et confundit sunt

Iam 20 38 non, nesciit, et vivit, omnis enim = ei

Dent 4 33 ut audire, nesciit, audisti et vivisti

Eze 37 10 et nesciit, et in ea [sua] puritas,

et viventer

Apoc 18 9 cum illi furcatis sunt, et in delicia

30 = 4, non, et regnauerunt cum Christo mille.

Pr. 117 47 Non, sed vivimus : et narrabo

117 77 Vnde, et nesciit misteriorum tua, et =

118 Sicutio me secundum eloquunt, et =

114 intellectus da mihi, et =

27 40 Vivens in gloriam, et fratri tui servire

4 Reg 20 10 quod domini, et fratris, et non

Poss 4 4 non poterit nescire, et est

7 2 Filii, seru mandata mea, et =

18 3 Diponere, quia morientur, et non =

10 29 non poterit, quod fac, et =

23 29 non vnde videlicet ubi habet, et vivet

Litter 18 5 facies hunc, et in [egregia]

Vivit 28 8 percussus aspergiti [aspergunt], et =

21 31 anima in illi = et sonens in servit,

Pa 68 33 querite Deum, et = anima vestra

88 40 quis est, qui = et non videbit mortu-

118 175 = anima mea, et laudabit te

3 7 quod laudet patrem tu, et = longe

Eze 18 13 nunc = non. Citha universus haec

detestanda fecerit, morietur

21, 28, 33 15 vita =, et non morietur

22 10 non morietur, et non videbit mortu-

24 31, avertitur se justus, et non morietur?

Hab 2 4 iustus aeternum in fide =

Matt 7 18 defuncti est, impone man i msp ei.,

Juan 6 52 Si quis manducaverit eum hoc pane, =

29 qui manducaverit eum, et non morietur

6 3 in die tereti suscipietur, et vivere

8 2 mortuus, et non morietur, et non videbit mortu-

10 3 infirmi annos in illo = sed = cum eis

Eze 37 15 introiuntem in eum spiritu, et vivent

16 5 iustus aeternum in spiritu facit, non morietur,

18 6 iustus aeternum in spiritu facit, et non morietur

Eze 32 33, 31, 2 [vivit]

Ames 5 6 Queritur Dominum, et =

Galat 2 19 ergo, et non morietur vivens

20 10 ut diligenter Domini bene iuli, et =

19 Ergo ergo, et tu, et semper =

Apos 3 4 nonnes habet quod =, et morietur et

32 3 nee annos habet, et non morietur

3 8 non poterit habere annos sed in omni

Die, quod aeternus est de ore dei

10 7 Sol Rabbi, =, abscondit, multus

1 Reg 24 clausus, et non morietur, et non

12 10 quod aeternus est de ore dei

12 14 plaudens manus, diximus : = rex

14 4 Nam est qui semper =

18 23 non poterit celum aere, et non morietur

1 The 5 10 si vivevimus, ave dormirem,

simil cum illi vivamus

2 12 ut, sobrie, et iuste, et non in hoc sec

19 ergo, et non morietur, et non videbit mortu-

11 9 malum in eis [terris] vivitis tempore

Gen 6 19 bias induces in arcam, et vivant

Iam 26 14 Morientes non = gigantes resurg-

2 Cor 5 15 ut, et qui poterit, non morietur, sed ei-

1 Cor 15 51 ut ipsi poterit non est in eternitate

1 Pet 4 = Autem secundum Deum in spiritu

Eze 22 18 Nefelae non poteris vivere

Mat 5 26 Quod est omnis caro, et audita

2 Pet 1 3 Quod est omnis caro, et audita

3 32 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

33 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

34 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

35 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

36 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

37 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

38 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

39 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

40 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

41 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

42 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

43 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

44 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

45 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

46 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

47 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

48 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

49 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

50 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

51 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

52 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

53 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

54 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

55 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

56 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

57 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

58 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

59 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

60 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

61 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

62 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

63 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

64 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

65 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

66 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

67 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

68 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

69 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

70 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

71 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

72 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

73 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

74 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

75 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

76 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

77 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

78 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

79 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

80 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

81 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

82 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

83 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

84 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

85 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

86 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

87 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

88 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

89 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

90 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

91 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

92 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

93 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

94 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

95 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

96 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

97 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

98 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

99 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

100 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

101 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

102 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

103 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

104 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

105 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

106 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

107 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

108 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

109 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

110 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

111 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

112 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

113 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

114 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

115 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

116 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

117 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

118 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

119 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

120 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

121 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

122 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

123 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

124 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

125 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

126 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

127 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

128 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

129 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

130 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

131 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

132 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

133 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

134 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

135 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

136 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

137 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

138 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

139 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

140 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

141 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

142 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

143 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

144 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

145 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

146 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

147 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

148 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

149 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

150 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

151 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

152 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

153 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

154 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

155 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

156 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

157 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

158 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

159 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

160 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

161 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

162 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

163 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

164 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

165 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

166 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

167 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

168 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

169 30 ergo occiditur, et ego = factus = percu-

170

*Matt 16 24* *Io 9 23* *Sic est* - post me venient, abseruant te. *Iacob et Ioseph* - *abseruant te.*

*27 43* confitit in Deo: libetne a me, si - eis

*Jean 2 8* *Spiritus ubi - spirat: et vocis ejus sentitur.*

*Rom 9 18* *coqui - misericordia, et quae - induunt.*

*1 Cor 7 35* *quid - faciat: non peccat si iubat.*

*39* *admodum, ut videat, quod ei - nubat.*

*12 11* *dividens, et agnoscens, prout*

- (*Iacob 12 3 Riga 47*)

*2 Thes 3 10* si quis non - operari, non manducet

*1 Tim 2 4* qui omnes homines - salvos fieri

*1 Pet 3 10* qui omnes videntur, et dicitur: *deus* - videtur, *commissum lignum a me.*

*Matt 12 38* *Magister, volumen à te signum videtur.*

*Ezod 16 28* *Unguentum illud est consolatio manu.*

*2 Par 38 13* *Quid - adiutor super peccata mea?*

*Jer 2 29* *Quid - miserere vestrum, et misericordiam.*

*Mal 3 6* *quid - iniquitatem, et quae - induunt.*

*Matt 7 12* *quoniamque - ut facias voluntate, facit.*

*20 32* *2 corint 1* *Quid - ut facias voluntate?*

*26 15* *Quid - milia dñe, et vobis et tristis?*

*27 42* *Quid - iniquitatem, et quae - induunt.*

*John 6 68* *et 12* *Nunc est tempus ut abeas?*

*8 41* *et desideria patris vestre - facere.*

*9 27* *numquid et vos - discipuli ejus deo?*

*1 Cor 4 21* *Quid - in ergo, quod videtis, vos, in an-*

*9* *et spiritus vestrum?*

*Job 4 6* *Qui vult habere illi habenda?*

*Ezod 13 15 Domus, miserere, qui - in perdere*

*11 9* *in mutuas promissa, delece heredit*

*Ps 34 13* *qui - iniquitatem, et quae - induunt.*

*23 4* *et reverentur qui - iniquitatem, et quae - induunt.*

*67 31* *Digna genit, quae bella -*

*69 4* *aeruerat, erubescens, et - mali ma-*

*list 2* *et die diffringens, et scire vias in-*

*2 Tim 3 12* *quae - iniquitatem, et quae - induunt.*

*John 21 18* *enim eius junior, cingebat eum, amba-*

*labas ubi volentes, alias et cinget*

*Sep 15 20* *qui quid quisque volebat, converte-*

*berat, et quid quisque non volebat.*

*1 Thes 2 8* *volentibus tradere vobis non*

*alio evangelii, sed etiam animas u-*

*2 Reg 14 16* *volentibus de hanc Det dilecta me*

*Job 31 16* *Si negaberis, et pauperibus*

*Pe 39 9* *ut non voluntatis tui, Deus in volun-*

*72 25* *alio est in corde et in te quid -*

super terram?

**VOLUMEN**

*118 35* *Dedice in semini mandu, quia ipsa-*

*119 56* *4 Qui custodiunt, elegerunt que ego*

*Exod 20 10* *ministrare debet et non in te, et non in domino.*

*Os 6 6* *nisi cordiam - et non sacrae*

*Matt 23 37* *quoniam - congregare filios tui, Deum in volun-*

*40 12* *In hoc ergo quoniam voluntisti me*

*5 Reg 10 13* *debet deponere Sabao, quae volu-*

*Pe 17 1* *qui fecit, et quae - induunt.*

*114 3* *Deus, in modo non quoniam - fecit*

*134 6* *Omnis quae - Deus fecit in corde, in-*

*Isai 37 5* *Olubatu est quis ipsa - non apertus*

*40 10* *et regnabit, et imperatur, et confirmabit*

*Matt 18 23 35* *- etiamen propter quae voluntatis*

*Lau 10 34* *et si voluntate videat quae vox*

*videlis, et non viderant, audire.*

**Pl 111** *1 times Di - mandat et volunt nimis*

*Ezod 33 19* *qui volunt, et in voluntate*

*Job 9 9* *Si justificare me te non convidenter*

*10 12* *aut enim ubi, et voluntatis posse*

*Ecclesi 15 16* *Si - mandat et regravat, conservabat*

47 ad quod - perige manum tuam

*Job 9 3* *Si - contendere cum eo, non poteris,*

*21 29* *et voluntatis quae quasi tenorium*

*Prov 21 1* *sortegia, quoniam - induit.*

*Ecclesi 8 3* *qui omnis quod - facit [Domus]*

*Matt 4 27* *nihi Filium, et cui - Filius recelatur*

*16 25* *Qui - anima salva facere, perdet*

*20 26* *qui - quod, perdidit, invenerit.*

*21 1* *qui - voluntatis, et in ministerio*

*Job 4 13* *Pro eo at dictissi tui Domus, - factio-*

*mus hoc, aut illud*

*Lewis 26 21* *qui voluntatis audire, non nullus*

*plag 1* *laborum, et in bona terra*

*comendat*

*Isai 15 7* *quoniamque, patet, et sic est*

*Job 9 13* *qui potest cogitare quid velit [Domus]*

*Tobit 4 14* *id illi potest, quoniam vellet [Iacob]*

*Reh 6 11* *allum sicut rex, nisi se - honorare*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Prov 14 26* *potest aliud paternum nisi tu -*

*Ecclesi 7 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*20 32* *2 corint 1* *qui - voluntatis, et in bona terra*

*26 15* *qui - milia dñe, et vobis et tristis?*

*27 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Psalms 13* *qui voluntatis in corde, et in conscientia*

*Ps 5 3* *non Deus voluntatis ingrediatur in te*

*Rom 8 20* *Vanitatis, creatura subiecta est in nos -*

*9 16* *qui voluntatis, et in conscientia*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Out 7 13* *qui voluntatis, et in bona terra*

*1 Cor 12 24* *Acabat, si in ergo, comod - voluntates*

*2 Tim 4 1* *qui voluntatis, et in bona terra*

*Mos 5 42* *qui voluntatis sunt in te, et avertant*

*1 Tim 3 1* *fascinari et voluntatis, animo Volenti*

*1 Tim 7* *volentes esse, doctores, non intelligi-*

*Gen 17 1* <

Reg 18 28 Cecidit... ignis Dni, et - holocaustum  
 2 Reg 22 9 et ignis de ore ejus [Dni] vorabit  
 Eccle 6 2 homo extraneus - illud [bona avari] -  
 Iust 9 18 impietas, vorarem et spismam -  
     20 unusquisque carmen bellihi sui -  
 % 24 6 Pro hoc maledictio - terram  
 31 8 et gladius non hominis - eum [Assur]  
 33 11 spiritus vester, ut ignis, - vos  
 3 Reg 14 11 qui... agro, vorabant eos avec cordi  
 14 12 et dixit... regnare

	3 Ante missam signis VORANS
8	et sed redditur in Jerusalem
Gen 28:13	postea. VOLUNT. Si. Deus mecum.
Gen 32:24	et dicit ad Jacob. Subibit dominus
Gen 43:1	2 sicut et tu es Jacob. Et dicit Jacob.
Ecole 4	4 Muliq melius est non uovere, quia post - promissione non redire
Gen 52:12 in Genes. VOLA tua, que redire	3 mandat dominus
15	8 Victimam impunem abominabilem Dno - justorum peccabilium
31	21 et dilecto filio nostro Iesu Christi
16	22 obdulit nos deinde hocoenita et VOLA
31	26 me reddit in cump timentum illi
Psa 44:1	4 immola, et reddi Absolue - tia
43	10 ad reddit, nunc die de die
63:12	13 ad reddit, nunc die de die
15:14	14 mea do reddit cora eis papula eis
7:4	14 mea reddit huius, reddi mela
22:2	15 mea reddit huius, et post - retrahere

**VOVE**

14 *Vivere pro salute = [altra] extra*  
 15 *Si quis dicit - non potest nisi*  
 5 *Si dicit - non potest nisi*  
 12 *parvus dom. votum Vnde De Jacob*  
 10 *Quidquid voverat auge, redet*  
 7 *Vovere et reddite Domino vestro*  
 3 *sed quodquidem voveret reddi*  
 4 *matri, non quidem, quia non redit*  
**Vox**  
 Gen  
 10 *sanguinis fratris tui clamat ad me*  
 27 *duas Ioseph = quidem; Jacob est.*  
 2 *dui fratres tuos. D magis intenem*  
 2 *tu in virtute tua, dico te puer*  
 5 *Duci confingentis cedros, Libani*  
 7 *Duci incedentes Libani Igua*  
 8 *Duci conceperat desertum*  
 9 *Duci conciperat cerves*  
 10 *Duci conciperat leonis*  
 11 *Duci conciperat leonis*  
 14 *Exaltationis et salutis, in tab. Justor*  
 8 *ad vos clamant, et - mea ad filios hunc*  
 24 *sicut - tu in auribus meo, tu dulcis*  
 2 *dilectio in puluis = Apeti, soror*  
 40 *Alio tempore, dicitur de aliis clamantis*  
 in deserto. Propterea viam dicunt  
 6 *dicunt: Clama, Quis clamabit?*  
 43 *No clamabit, ne audiatur ei fortis*  
 5 *speculatorum t - levaverunt voces*  
 65 *ne audiatur, - fratris et clamoris*  
 66 *et unius etiam deinde, et templa, -*  
*Alio tempore, dicitur de aliis clamantis*  
 32 *et in via sunt et prostrati et ultimi*  
 4 - *filii Sion intermontes, ve nihil*  
 19 *laundacientes audita est de Sion*  
 39 *prostrati per platem et levaverunt voces*  
 34 *deinde ibi clamant - et levaverunt*  
 33 *et gaudet et iustit - spou - spous*  
 3 *et laudat et impetrat rota, et equi,*

<i>Po</i>	118	149 = meam audi secundū misericordiā t.
	129	2 exaudi = meū. Fiant aures t intend.
	139	7 exaudi, Due = depreciationis meū
<i>Prov</i>	10	1 Sapientia... in platea dū = suam
	8	4 sapientia clamitat, it prud = dat = su?
<i>Ecole</i>	10	20 In cogitatione t regni detrahelas, quia et avia coeli portabat = tuam
<i>Cant</i>	8	13 fave mi [spozos] audire = tuam
<i>Sap</i>	7	3 prima = similem omnib emisi plorans
<i>Eculi</i>	21	23 Fatus in risu exaltat = suam; vir au- tem sapiens rident, id est

*Item sapientis viscit radicit  
Iustus Deus audiuit et cito - ipsorum  
44 Hi levabant - suam, atque laudabant  
40 exulta in fortitudine - tuam  
58 4 Clama, ne cesses, quasi tuba exalta - et  
Jor 43 et - meam non audisti, ali. Dominus  
25 Iustus 148 Dom 140 non audiuerunt -*

7 23 Audite - meam , et ero vobis Deus  
 26 Hec est gens , quae non audivit - Dni  
 34 quiesceret - gaudi et latitiae ,  
 - sponsi et - sponsae [Ezech 26 13]  
 9 43 dereliquit legem m... non audiuerunt - m  
 16 9 Bar 2 23 austero - gaudi et - spon

18 19 Attende.. et audi - adversariorum n  
 25 10 Perdamaq... e - gaudi, - et - laetit,  
     - sponsa et - sponsa, - mole et,  
 40 3 peccatis Dao, , et non audistis - ejus  
 Thren 2 7 inimici, . deducunt in domo Domini  
 3 56 - necam audisti: ne avertas aurem t

<i>Bar.</i>	4	19 recessum, ne audiremus - ipsius
<i>Dan.</i>	7	11 Apiciebam propt - sermonū grandū
<i>Jon.</i>	2	3 de ventre inferni clamavi. exaudiisti - m
<i>Hab.</i>	3	40 Dedit abyssus - suam
<i>Matt.</i>	12	49 neque audiet aliquid in plateis - ejus
<i>Iue.</i>	41	27 extollens - , malier. Beatus venter

qui te portavit, et ubera que-  
Jona 5 quando mortui audient - Filii Dei  
28 qui in monumentis... audient - Filii D  
40 3 estiarius aperit, et oves - ejus audiant  
4 ores illum sequantur, quis sciunt - ej  
5 quia non reverentur - alienorum  
16 et

et - mean audiunt, et si unum ovile  
27 Oves meæ - mean audiunt..sequuntur  
18 37 omnis, qui est ex veritate, audit - mea  
Act 22 7 audiri - .Saule, quid me persequeris?  
2.Pet 1 18 hanc - nos audivimus de celo allatam  
Apoc 6 4 audiri, tamq - tonitru : Veni et vide  
Psa 42 97 eu : .

*27 Elias, dicens: Gloriate VOCE majore  
28 Clamabatis magna, et incidentib[us] se  
40 4 brachii sicut Deas.. si - simili tonas?  
5. 76 2, 441 2 - med ad Dni clamavi..  
41 5 in - exultationis et confessionis: sonus  
epulantis*

11 - exprobritis et obloquientis  
 46 2 plaudite : jubilate Deo in - exultation  
 6 Ascendit...in jubilo : et Dausin - tuba  
 54 4 à - inimici, et à tribulatione peccatoris  
 97 5 Psallite Domini, in cythara et - psalmi  
 101 6 A - gemitus meus, adhuc asit os meum carnem  
 103 7 fugeant à - temeritate et mortali

<i>Sap</i> <i>Isai</i> <i>Dan</i>	4 19 quoniam disrupterunt illos inflatos sine - 24 48 Qui fugerit a - formidinis, cadet in. 6 20 [res] Daniel - lacrymabili inclamavit 13 24 Et exclamarunt - voces Successus
---	--

Matt 24 31 mittet angelos s cum tubis et - magn  
27 46 clamavit Jesus - magnis.. Eli, Eli..  
Marc 15 37 unus autem emiss - magnis .. expiravit  
Iac 17 15 Unus.. ex illis [10 depresso], regresses  
... cum magnis .. magnificans Deum

23 46 - magnū Iesu ait : Pater, in manus .  
Joan 11 43 - magnū clamavit : Lazare, veni foras  
Act 2 6 Facta autē hāc - convenit multitudine  
7 56 Exclās.. - magnā, continuauerunt aures  
59 Positis.., genib⁹, clamavit [Stephanus] -  
magnā.., ne statuas illis hoc pecc

8 32 et sicut agnus coram iudecente se sine  
[Ies 53 7 Matt 26 63]  
4 The 4 15 et in - archangeli.. descendet de celo  
1 Pet 4 17 delapsa est eam.. à magnificâ gloria  
Apoc 5 12 dicentis - magni - Dignus est Agnus  
Pe 18 4 Nou sunt loquela, neq sermones, quo

rum non audientur **VOCES** eorum  
4 Tim 6 20 devitans profanas **VOCUM** novitates  
Ps 73 23 Ne obliviiscaris **VOCES** inimicorum t  
403 42 de medio petrarum dabant -  
92 4 [Elevaverunt flumina fluctus suos] à

**VOCIBUS equorum multarum  
VULGUS**

*Prov* 29 2 In multiplicatione justorum iuxtabitur  
- cum impi sumperint principatum, genet populus  
*Job* 47 6 Posuit me quasi in proverbiū vulgi  
**VULNERO VULNERABAS**  
*Iusti* 14 12 cornuti in terram, cuius sententia?

Cant	4	<b>9 Vulnerasti</b> cor m, soror in sponsa, - cor in 4 ocularū t.. in 4 crine..
Isai	51	9 nou.. percussisti superbū - draconē?
Cant	5	7 custodes.. <b>vulneraverunt</b> me, tuler
Jer	8	Sagittis <b>vulneraverunt</b> lingua eorum
Isai	14	10 Et u <b>vulneratus</b> es sicut et nos

53	5 Ipse autem <b>vulneratus</b> est propter iniquitates nostras [Matt 8 17]
Eccle 10	9 scindit ligna, <b>vulnerabitur</b> ab eis
Tlren 2	12 cu deficerent quasi <b>vulnerati</b> in pl
Prov 7	26 Mult.. <b>vulneratus</b> deoicit [meretriz] <b>VULNUS</b>

*Isai* 4 6 —, livor, et plaga lumens, nec curata.  
*Apoc* 15 2 — sevum... in hom, qui hab characteris  
*Prov* 20 30 Livor **vulneris** absisterat mala  
*Isai* 26 20 alligaverit Deus **vulnus** populi sui  
*Ezod* 21 25 vulnus pro **vulnera**, livore pro labore  
*Judic* 3 22 ut capulus sequestreret ferrum in —

<i>Job</i>	16 15	Concidit me — super vulnus, irrituit in me quasi gigas
<i>Prov</i>	23 29	Cui vox... cui sine causa vulnera?
	27 6	Meliora sunt — diligenter, quam frau- duenta oscula odientis
<i>P.</i>	68 27	sup. dolorē <b>vulnerum</b> in addiderunt